[image: image1.png]

                                                                      ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений в положение о порядке

и условиях приватизации муниципального

имущества, находящегося в собственности
муниципального образования городское
поселение Андра утвержденное решением Совета

Депутатов городского поселения Андра от 14.11.2013 № 20
      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 N 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 г. № 806», Совет депутатов городского поселения Андра решил:
1. Внести в приложение к решению Совета Депутатов городского поселения Андра от 14.11.2013 № 20 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Андра» следующие изменения:
         1.1. Раздел 2 приложения к решению признать утратившим силу.

         2. Обнародовать решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра

	           Глава городского поселения Андра

	___________________   В.Г. Морозов
	            ______________     Н.В. Жук

00.00.2021 № __-2021 «С-4»